



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002148633
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 24 พ.ย. 2565
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B03 กฟจ.ตจ.
 ที่อยู่(Pur. group address) : 3 ถ.จอมพลต.ระแหงอ.เมืองตากจ.ตาก 63000
 ถึง (Vendor's name) : บริษัท ฟามิล เทคโนโลยี จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :
 111/60 ซอยสุวินทวงศ์ 78
 -
 แขวงลำผักชี เขตหนองจอก
 จ.กรุงเทพมหานคร 10530

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-06-002-0007	VT,1 P,O/D, 22 KV./110 V.CL. 0.5,50 VA.		8.000 ชิ้น	15,620.00	124,960.00
2	1-06-003-0003	CT,L.T., 250/5 A.CL 0.5, 5 VA.		6.000 ชิ้น	679.00	4,074.00
3	1-06-003-0005	CT,L.T., 400/5 A.CL 0.5, 5 VA.		6.000 ชิ้น	744.00	4,464.00
4	1-06-003-0100	CT,O/D,L.T., 150/5 A.CL 0.5, 5 VA.		9.000 ชิ้น	747.00	6,723.00
5	1-06-004-0019	CT,O/D, 22 KV.10/5 A.CL.0.5, 30 VA.		2.000 ชิ้น	12,520.00	25,040.00
6	1-06-004-0020	CT,O/D, 22 KV.20/5 A.CL.0.5, 30 VA.		2.000 ชิ้น	12,540.00	25,080.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (.....)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (.....)

ตำแหน่ง(Position)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

วันที่(Date)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002148633
 วันออกไปสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 24 พ.ย. 2565
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)		หน่วยนับ(Unit)		
7	1-06-004-0021 CT,O/D, 22 KV.30/5 A.CL.0.5, 30 VA.	2.000 ชิ้น	12,560.00	25,120.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				215,461.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				215,461.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				15,082.27
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				230,543.27

(สองแสนสามหมื่นห้าร้อยสี่สิบสามบาทยี่สิบเจ็ดสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (.....)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (.....)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)